
WAALSE OVERHEIDSDIENST

[C − 2021/32400]
29 JULI 2021. — Ministerieel besluit tot toekenning van de erkenning waarbij certificaten van garantie van

oorsprong voor een productie-eenheid van groene energie aan het keuringsorganisme ACEG vzw kunnen
worden afgeleverd

De Minister van Energie,

Gelet op het decreet van 12 april 2001 betreffende de organisatie van de gewestelijke elektriciteitsmarkt;
Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 30 november 2006 tot bevordering van elektriciteitsopwekking

uit hernieuwbare energiebronnen of warmtekrachtkoppeling;
Overwegende dat de aanvrager steeds voldoet aan de voorwaarden gesteld krachtens artikel 3 van voornoemd

besluit van de Waalse Regering van 30 november 2006,

Besluit :

Artikel 1. De erkenning wordt voor een periode van drie jaar verleend aan het keuringsorganisme ACEG vzw,
waarvan de maatschappelijke zetel gevestigd is Ringlaan 39, te 1853 Brussel.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op 4 maart 2021.

Namen, 29 juli 2021.

De Minister van Energie,
Ph. HENRY

*

84501MONITEUR BELGE — 13.08.2021 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
3-
08
-2
02
1


